
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

クレーン保守点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和4年6月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 13,715,570円 （内消費税 1,246,870円 ）

落札業者 兵庫県尼崎市東難波町5-9-1

極東サービス㈱　大阪営業所

履 行 期 間 　 令和4年6月22日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 11,880,000円 （内消費税 1,080,000円 ）

令和4年6月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみクレーン及び灰クレーンの保守点検整備及び年次点検整備を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カンエイメンテナンス　  【 辞 退 】

北研工業㈱　 13,500,000円  

大栄環境㈱　  不着

極東サービス㈱　大阪営業所 10,800,000円  【 落 札 】

中部クリーン㈱　 14,600,000円  

クボタ環境エンジニアリング㈱
　中部支店

 【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 13,400,000円  

㈱東利　岐阜支店 13,700,000円  

根本工業㈱　 11,494,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

市内公民館非常灯蓄電池取替修繕

別紙のとおり

令和4年6月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 4,939,847円 （内消費税 449,077円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町81

㈱小栗電気工事　

履 行 期 間 　 令和4年6月22日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,785,000円 （内消費税 435,000円 ）

令和4年6月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内公民館の非常灯及び蓄電池を取替えするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岡部電気㈱　 4,500,000円  

㈲鵜飼電気工事　 4,620,000円  

(一財)中部電気保安協会　多治
見営業所

 【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　 4,350,000円  【 落 札 】

奥村電気工事㈱　 4,500,000円  

㈲伊藤電通　 4,550,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

保育園・こども園・幼稚園遊具等点検業務委託

別紙のとおり

令和4年6月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 820,600円 （内消費税 74,600円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295 第8ｵｵﾀﾋﾞﾙ5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和4年6月22日 ～ 令和4年9月30日

落 札金額　 797,500円 （内消費税 72,500円 ）

令和4年6月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内公立保育園・こども園・幼稚園（13園）の遊具の安全確保のため点検を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱東海遊具製作所　  不着

㈱コトブキ　名古屋支店 725,000円  【 落 札 】

中部パークシステム㈱　 760,000円  

つちもと保育教材　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

高圧機器取替修繕

別紙のとおり

令和4年6月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 1,595,000円 （内消費税 145,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年6月22日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 1,595,000円 （内消費税 145,000円 ）

令和4年6月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

衛生センター高圧機器の経年劣化に伴う取替修繕を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,450,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　  【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　  【 辞 退 】

奥村電気工事㈱　  【 辞 退 】

㈲伊藤電通　  【 辞 退 】


